Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

MOÇÃO

MOÇÃO DE APLAUSO AO PASTOR EVERTON ALMEIDA,  DA IGREJA ADVENTISTA DE
IBITINGA, POR TER SIDO ELEITO COMO NO DEPARTAMENTAL DE JOVENS, MÚSICA E
UNIVERSITÁRIOS DA ASSOCIAÇÃO PAULISTA OESTE.

Destinatário: Pastor Everton Almeida

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É  com grande  satisfação,  alegria  e orgulho  que  parabenizo  o jovem Pastor
Everton  Almeida  que,  através  da  Comissão  Diretiva  da  APO,  foi  eleito  como  novo
departamental de jovens, música e universitários da Associação Paulista Oeste.
Missão esta que será muito bem executada pelo jovem Pastor que recebeu esse novo desafio
que com certeza será muito bem realizado, pois o Pastor Everton é um homem dedicado  e
Deus o escolheu, porque sabe que ele será capaz de atender esse chamado tão importante.
Assim, fica aqui minhas congratulações a este Pastor, que merecidamente foi eleito e com
certeza conduzirá os trabalhos com muita fé, dedicação e amor.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de dezembro de 2021.

MURILO BUENO
Vereador - PDT

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

MOÇÃO Nº 564/2021

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

64
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
74

3/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
12

/2
02

1
17

:0
9:

17
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ur
ilo

 C
av

al
he

iro
 B

ue
no

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
FE

A-
C

FA
E-

71
9B

-0
89

0.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 5

64
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
74

3/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

6/
12

/2
02

1
17

:0
9:

17
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ur
ilo

 C
av

al
he

iro
 B

ue
no

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
FE

A-
C

FA
E-

71
9B

-0
89

0.

Pag. 2/2